
令 和 ７ 年 ４ 月 ２ ５ 日 

保護者様 

港区立 青 山 中 学 校 

校 長  佐 々 木  希 久 子 

 

学校公開のご案内 

 
若葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記の通り学校公開を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご来校いただけますよう、ご案

内申し上げます。 

 

記 
 
 
１ 公開期間  ５月１９日（月）～２３日（金）  
                     

・５月１９日（月）～２３日（金） ①～⑥ 校時  ８時４５分～１５時２０分 
         

・５月２１日（水）        ①～⑤ 校時  ８時４５分～１４時２０分 
          

・５月２３日（金）        ２年生は校外学習（鎌倉）で全日不在となります。 

 
                                    ※給食時間はご遠慮ください 
                                  

 
 
２ その他  （１）上履き（スリッパ等）をご持参ください。下足を入れる袋をご用意ください。 

 
（２）雨天の場合には傘を入れるためのポリバケツを準備いたしますのでご利用くださ

い。 
 
  
 
 

【問い合わせ】 
 

教務主任 清 塚 慎 也 
 

電 話 ３４０４－７５２２ 

       

  


